
 

 ZARZĄDZENIE NR 0200.4.2016 

Dyrektora Publicznego Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym                                                  

w Nieborowicach 

z dnia 29.02.2016r. 

 

w sprawie:  powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do Publicznego Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym w Nieborowicach na 

rok szkolny 2016/2017 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź.zm.) Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                     

z dnia 2 listopada 2015 r.w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów 

uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji 

rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną  do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok 

szkolny 2016/2017 w następującym składzie: 

1. Joanna Zmarzły – przewodnicząca komisji; 

2. Aleksandra Kolasa – członek komisji; 

3. Agnieszka Syrzysko-Świerc - członek komisji. 

§ 2 

Powierzam Komisji Rekrutacyjnej w szczególności następujące zadania: 

1) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych w terminie 

nieprzekraczającym 20 kwietnia 2016 roku, 

2) ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i listy 

kandydatów nieprzyjętych w terminie nieprzekraczającym 25 kwietnia 2016 roku, 

3) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


